Prefeitun°1 de

São Luís Gonzaga.
do Maranhão
Servir e Reconstruir

ESTADO DO MARANHÃO
GABINETE DO PREFEITO

CNPJ n. º 06.460.018/000152

PORTARIA Nº 040, DE 22 DE JANEIRO DE 2025.

DISPÕE SOBRE A NOMEAÇÃO DO
COORDENADOR DA ATENÇÃO BÁSICA
DO MUNICÍPIO E DÁ OUTRAS
PROVIDÊNCIAS.

O PREFEITO MUNICIPAL DE SÃO LUÍS GONZAGA DO MARANHÃO, ESTADO
DO MARANHÃO, no uso de suas atribuições legais conferidas pela Lei Orgânica

Municipal,

RESOLVE:

Art. 1 º - NOMEAR o Sr. ALDAIR FERREIRA DE ARRUDA,
portador do CPF n. 0 061.750.343-50, para o cargo em comissão de
COORDENADOR DA ATENÇÃO BÁSICA, de acordo com o art. 31, parágrafo único,

da Lei Municipal n.0 509/2017, de 13 de dezembro de 2017.

Art. 2° - Esta portaria entra em vigor na data de sua assinatura,
revogam-se as disposições em contrário.

DÊ-SE CIÊNCIA, PUBLIQUE-SE E CUM,CRA,-SE.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE SÃO LUÍS GONZAGA
MARANHÃO, ESTADO DO MARANHÃO, VINTE E QOIS DIAS "DO MÊS
JANEIRO DO ANO DE DOIS MIL E YINTHE CINCO.

~1..~ ~~'

da Bandeira. S/N, C1cmtn:,
São Luís G,::mzaga do MZir,mhêio
CEP: 65708-000
www.sao!uisgenzagn.m:a.gov.br

Prefeito Municipal